
 

 

prot. e data, vedi segnatura 
 

AI MEMBRI DELLA COMMISSIONE 

ALBO PRETORIO 

ATTI, SITOWEB 
 
 

OGGETTO: Costituzione e convocazione Commissione per la valutazione comparativa delle 
domande pervenute per il reclutamento di esperti e tutor per la realizzazione 
Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 
2021-2027 – Fondo sociale europeo plus(FSE+) - Azione: ESO4.6.A4 - Sottoazione: 
ESO4.6.A4.A Titolo “ATTIVA-MENTE”  

 
CUP: G24D24001930007 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento di contabilità”; 
VISTO il D.lgs 165/2001 e ss.mm.; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n°2 del 17/06/2024 di approvazione del                           Programma 
Annuale 2024; 

CONSIDERATO che all’avviso pubblico prot. n. 02675 - 25/07/2024 per la selezione personale tutor 
ed esperti sono pervenute n. 3 istanze da parte di n.1 azienda consortile, n.1 associazione sportiva, 
n.1ente di formazione linguistica; 

RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il giorno 7 agosto 2024 
ore 09:00 e che, pertanto, è possibile procedere alla nomina dei commissari e alla costituzione della 
commissione; 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione della commissione per la valutazione              comparativa 

delle domande pervenute; 

RITENUTO altresì di nominare una commissione giudicatrice di n. 3 componenti con il compito di 
procedere all’esame comparativo e alla valutazione dei curricula e della documentazione 
pervenutaci come da avviso prot. n. 02675 - 25/07/2024; 

 

DISPONE 
 
 

Art.1 - La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la                         procedura in 

LCIC830005 - LCIC830005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002732 - 08/08/2024 - VI.2 - I



premessa, è così costituita: 

○ ANSALDI ALESSANDRA (DS) con funzioni di Presidente 

○ RIVA CARLO ALBERTO (ass.te amm.vo) Componente;  

○ PIROVANO ILARIA (Docente) componente con funzioni di Segretario verbalizzante. 
 
 

Art.2 - I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione sulla  base 
dei criteri e punteggi indicati nell’avviso di selezione. Tutte le attività della Commissione  giudicatrice 
saranno verbalizzate e si concluderanno con la redazione della relativa graduatoria. 

 
Art. 3 - La commissione si riunirà il giorno 08/08/2024 alle ore 13:00 presso la sede  amministrativa 
dell’I.C. di Casatenovo, via S.Giacomo, 20; 

 

Art. 4 - Ai componenti della commissione non spetta alcun compenso, indennità, rimborso                         spese o 
emolumento comunque denominato. 

 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Alessandra Ansaldi 

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ANSALDI


		2024-08-09T10:31:03+0200
	Alessandra Ansaldi




